

Protokół
z III Posiedzenia Rady Słowińskiej Grupy Rybackiej
w sprawie naboru wniosków nr 25/2024

Ocena pod względem kryteriów wyboru Lokalnej Strategii Rozwoju oraz wybór operacji do dofinansowania

Biuro Słowińskiej Grupy Rybackiej w Przewłocze
14 marca 2024r.

W dniu 14 marca 2024 roku w siedzibie SGR odbyło się III posiedzenie Rady dla przedsięwzięcia pn.: 1.3.1. Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury kulturalnej i rekreacyjnej, zwłaszcza służącej integracji i edukacji lokalnej społeczności, Dotyczyło oceny pod względem kryteriów zgodności i wyboru Lokalnej Strategii Rozwoju oraz wyboru operacji do dofinansowania. W posiedzeniu wzięło udział 10 Członków Rady oraz pracownicy Biura Słowińskiej Grupy Rybackiej. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 12:00, a zakończyło o godzinie 13:45.

Posiedzenie Rady otworzyła i prowadziła Pani Przewodnicząca Rady.

Prowadząca poinformowała o liczbie osób uczestniczących w posiedzeniu i odczytała proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia i przedstawienie porządku obrad.
2. Odczytanie protokołu z poprzedniego posiedzenia Rady.
3. Ustalenie grup interesów wśród osób obecnych podczas posiedzenia Rady.
4. Przedstawienie przez Przewodniczącą Komisji dla przedsięwzięć pn. Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury kulturalnej i rekreacyjnej, zwłaszcza służącej integracji i edukacji lokalnej społeczności stanowiska Komisji w sprawie oceny zgodności z LSR, ustalenia kwoty wsparcia i spełniania kryteriów wyboru przez operacje, co do których złożono wyjaśnienia lub uzupełnienia.
5. Podjęcie uchwał dotyczących poszczególnych operacji, co do których złożono uzupełnienia lub wyjaśnienia ws. oceny pod względem spełniania kryteriów wyboru LSR.
6. Sporządzenie list operacji uznanych za spełniające/niespełniające kryteria oceny wstępnej, zgodnych/niezgodnych z LSR oraz list punktowych operacji.
7. Głosowanie nad wyborem/niewybraniem do dofinansowania poszczególnych operacji wraz z podjęciem decyzji ws. ustalenia kwoty wsparcia dla operacji, które jako pierwsze znalazły się poza dostępnym limitem środków w ramach naborów.
8. Sporządzenie list operacji wybranych lub niewybranych do dofinansowania.
9. Wolne głosy i wnioski.
10. Zamknięcie posiedzenia Rady.

1. Otwarcie posiedzenia i przedstawienie porządku obrad
Prowadząca otworzyła obrady i przedstawiła ich porządek. Wszyscy jednogłośnie przyjęli porządek obrad.
2. Odczytanie protokołu z poprzedniego posiedzenia Rady
Prowadząca odczytała protokół z II posiedzenia Rady.

3. Ustalenie grup interesu wśród osób obecnych podczas posiedzenia Rady:

Pani Ewelina Szulc, Pracownik Biura SGR, wyjaśniła sposób wypełniania Rejestru interesów i deklaracji bezstronności i poprosiła osoby, które były nieobecne podczas poprzednich posiedzeń o uzupełnienie dokumentacji – nie było takich osób. Następnie przedstawiła zasady utrzymania parytetów związanych z grupami interesu podczas głosowań nad oceną operacji. Na podstawie rejestru interesów wyłoniono dwie grupy: władzę publiczną (50%) oraz rybaków (30%). Z uwagi na fakt, że władza publiczna stanowiła ponad 49% składu Rady obecnego podczas głosowań zasza konieczność wykluczenia jej reprezentanta. Losowo wykluczono Pana [imię] [nazwisko]. Wówczas proporcje wyniosły: władza publiczna – 44,44% oraz rybacy – 33,33%.

Poniższa tabela zawiera dane członków, którzy wykluczyli się z oceny wniosków na podstawie deklaracji bezstronności oraz na podstawie weryfikacji powiązań osobowych i kapitałowych pomiędzy członkami Rady a wnioskodawcami dokonanej przez pracownika Biura SGR. Członkowie ci opuszczali salę obrad podczas głosowań nad wymienionymi w tabeli wnioskami.

Członek Komisji	Numer wniosku
[imię] [nazwisko]	SGR-2024-025-IS-003
[imię] [nazwisko]	SGR-2024-025-IS-001
[imię] [nazwisko]	SGR-2022-021-IS-006
[imię] [nazwisko]	SGR-2024-025-IS-002
[imię] [nazwisko]	SGR-2024-025-IS-004
[imię] [nazwisko]	SGR-2024-025-IS-002

Wycofanie się członków Rady z oceny poszczególnych wniosków nie spowodowało dalszych wykluczeń. Informację o składzie Rady podczas głosowań zawiera poniższa tabela:

- kolorem żółtym zaznaczona została grupa interesu: władza publiczna,
- kolorem niebieskim – grupa interesu: rybacy,
- literą „W” na tle grupy interesu – wyłączenia na podstawie deklaracji bezstronności i weryfikacji powiązań.

Pierwszy wiersz (zbiorczy) przedstawia skład Rady podczas głosowań nad operacjami, z których nie odnotowano wykluczeń na podstawie deklaracji bezstronności. W dalszej części tabeli pokazano skład Rady podczas głosowań nad operacjami, z których odnotowano takie wykluczenia.

Tabela przedstawia skład Rady podczas wszystkich głosowań (nad oceną wstępną, zgodności, punktową oraz wyborem operacji do dofinansowania).

4. Przedstawienie przez Przewodniczącą Komisji dla przedsięwzięć pn. Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury kulturalnej i rekreacyjnej, zwłaszcza służącej integracji i edukacji lokalnej społeczności stanowiska Komisji w sprawie oceny zgodności z LSR, ustalenia kwoty wsparcia i spełniania kryteriów wyboru przez operacje, co do których złożono wyjaśnienia lub uzupełnienia

Przewodnicząca Komisji przedstawiła stanowiska związane z oceną operacji, co do których skierowano uzupełnienia. Członkowie Rady nie wnieśli uwag co do ich oceny.

5. Podjęcie uchwał dotyczących poszczególnych operacji, co do których złożono uzupełnienia lub wyjaśnienia ws. oceny pod względem spełniania kryteriów wyboru LSR.

a. Szczegółowe wyniki głosowania członków Rady nad uchwałą w sprawie wyniku oceny wstępnej i zgodności operacji z Lokalną Strategią Rozwoju SGR oraz ustalenia kwoty wsparcia dla przedsięwzięcia pn.: 1.3.1. Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury kulturalnej i rekreacyjnej, zwłaszcz służącej integracji i edukacji lokalnej społeczności

Nr sprawy	Imię i nazwisko/Wniośko-dawcy	Tytuł operacji	Wniosekowana kwota	Liczba osób obecnych podczas obrad Rady*	Liczba osób wyrażających zgodę z głosowaniami	Liczba oddanych głosów	Liczba oddanych głosów ważnych	Liczba oddanych głosów nieważnych	Liczba głosów uznających operację za spełniającą kryteria oceny wstępnej	Liczba głosów wstrzymujących się	Liczba głosów uznających operację za zgodną z LSR	Liczba głosów wstrzymujących się	Liczba głosów uznających operację za niezgodną z LSR	Operacja spełnia kryteria oceny zgodności z LSR (TAK/NIE)	Operacja spełnia kryteria oceny wstępnej (TAK/NIE)	Liczba głosów uznających operację za niespełniającą kryteriów oceny wstępnej	Liczba głosów wstrzymujących się	Liczba głosów uznających operację za spełniającą kryteria oceny wstępnej	Liczba głosów wstrzymujących się	Liczba głosów uznających operację za zgodną z LSR	Operacja spełnia kryteria oceny wstępnej (TAK/NIE)	Liczba głosów uznających operację za niezgodną z LSR	Operacja spełnia kryteria oceny zgodności z LSR (TAK/NIE)	Ustalona przez LGD kwota wsparcia	Nr uchwały
SGR-2024-025-IS-001	Gmina Kępice	Aktywizacja i integracja sołectw Gminy Kępice	94 076,96	10	3	7	7	0	Liczba głosów uznających operację za spełniającą kryteria oceny wstępnej	Liczba głosów wstrzymujących się	Liczba głosów uznających operację za zgodną z LSR	Liczba głosów wstrzymujących się	0	tak	Nd.	Nd.	Nd.	Nd.	Liczba głosów uznających operację za spełniającą kryteria oceny wstępnej	Liczba głosów wstrzymujących się	Liczba głosów uznających operację za zgodną z LSR	Operacja spełnia kryteria oceny wstępnej (TAK/NIE)	Liczba głosów uznających operację za niezgodną z LSR	94 076,96	14/2024
SGR-2024-025-IS-002	Gmina Miasto Ustka	Modernizacja skateparku i pumptracku w Ustce w celu przystosowania do nowych funkcji	94 395,11	10	2	8	8	0	Liczba głosów uznających operację za spełniającą kryteria oceny wstępnej	Liczba głosów wstrzymujących się	Liczba głosów uznających operację za zgodną z LSR	Liczba głosów wstrzymujących się	0	Nd.	Nd.	Nd.	Nd.	Nd.	Liczba głosów uznających operację za niespełniającą kryteriów oceny wstępnej	Liczba głosów wstrzymujących się	Liczba głosów uznających operację za zgodną z LSR	Operacja spełnia kryteria oceny wstępnej (TAK/NIE)	Liczba głosów uznających operację za niezgodną z LSR	94 395,11	15/2024
SGR-2024-025-IS-003	Gmina Ustka	Doposażenie świetlicy wiejskiej w Duninowie na potrzeby poszerzenia działalności służącej integracji i edukacji	94 395,11	10	2	8	8	0	Liczba głosów uznających operację za spełniającą kryteria oceny wstępnej	Liczba głosów wstrzymujących się	Liczba głosów uznających operację za zgodną z LSR	Liczba głosów wstrzymujących się	0	tak	Nd.	Nd.	Nd.	Nd.	Liczba głosów uznających operację za niespełniającą kryteriów oceny wstępnej	Liczba głosów wstrzymujących się	Liczba głosów uznających operację za zgodną z LSR	Operacja spełnia kryteria oceny wstępnej (TAK/NIE)	Liczba głosów uznających operację za niezgodną z LSR	94 395,11	16/2024

b. Szczegółowe wyniki głosowania członków Rady nad uchwałami w sprawie wyników oceny operacji pod kątem spełnienia kryteriów wyboru operacji Lokalnej Strategii Rozwoju SGR dla przedsięwzięcia pn.: 1.3.1. Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury kulturalnej i rekreacyjnej, zwłaszcza służącej integracji i edukacji lokalnej społeczności

Nr sprawy	Imię i nazwisko/Nazwa Wnioskodawcy	Tytuł operacji	Ustalona kwota	Liczba osób obecnych podczas	Liczba osób wyrażających zgodę	Liczba głosów ważnych	Liczba oddanych głosów	Liczba oddanych głosów	Liczba oddanych głosów nieważnych	Liczba osób za przyjęciem	Liczba osób wstrzymujących się	Liczba osób przeciw przyjęciu uchwały	Liczba punktów	Nr uchwały
SGR-2024-025-IS-001	Gmina Kępice	Aktywizacja i integracja społeczeństwa Gminy Kępice	94 076,96	10	3	7	7	0	0	7	0	0	14	20/2024
SGR-2024-025-IS-003	Gmina Ustka	Doposażenie świetlicy wiejskiej w Duninowie na potrzeby poszerzenia działalności służącej integracji i edukacji	94 395,11	10	2	8	8	0	0	8	0	0	14	21/2024
SGR-2024-025-IS-004	Gmina Redzikowo	Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury kulturalnej służącej integracji społecznej lokalnej poprzez wyposażenie Centrum Aktywności Lokalnej w Gaci	94 395,11	10	1	9	9	0	0	9	0	0	12	22/2024
SGR-2024-025-IS-005	Powiat Słupski	Nagłośnienie hali widowiskowo - sportowej przy Zespole Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Ustce	94 395,11	10	1	9	9	0	0	9	0	0	11,43	23/2024
SGR-2024-025-IS-006	Gmina Kobylnica	Przebudowa placu zabaw i rekreacji w miejscowości Sycewice, Gmina Kobylnica	94 395,11	10	2	8	8	0	0	8	0	0	12	24/2024

*Liczba obecnych podczas głosowania odnosi się do wszystkich obecnych członków podczas posiedzenia Rady bez względu na ich wykluczenia, w przypadku obliczania udziału grup interesu za obecnymi przyjęto wyłącznie członków niewykluczonych z oceny wniosków.

6. Sporządzenie list operacji uznanych za spełniające/niespełniające kryteria oceny wstępnej, zgodnych/niezgodnych z LSR oraz list punktowych operacji Przewodniczący sporządził listy operacji:
- spełniających warunki oceny wstępnej i zgodnych z LSR w zakresie przedsięwzięcia: 1.3.1.1. *Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury kulturalnej i rekreacyjnej, zwłaszcza służącej integracji i edukacji lokalnej społeczności,*
 - zawierającą wyniki oceny operacji pod kątem spełniania kryteriów wyboru operacji LSR w zakresie przedsięwzięcia: 1.3.1.1. *Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury kulturalnej i rekreacyjnej, zwłaszcza służącej integracji i edukacji lokalnej społeczności.*
7. Głosowanie nad wyborem/niewybraniem do dofinansowania poszczególnych operacji wraz z podjęciem decyzji ws. ustalenia kwoty wsparcia dla operacji, które jako pierwsze znalazły się poza dostępnym limitem środków w ramach naborów
- Następnie Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad wyborem lub niewybraniem poszczególnych operacji do dofinansowania.
- Operacje były wybierane zgodnie z liczbą otrzymanych punktów – tj. poczynając od tych, które uzyskały największą wartość punktową. W przypadku, gdy operacje uzyskały tę samą liczbę punktów o miejscu na liście decydowało kryterium:
- Wnioskodawca w ramach projektu zaplanował organizację wydarzeń o charakterze innowacyjnym w wymiarze: obszaru SGR – 6 pkt., gminy – 4 pkt., miejscowości – 2 pkt. Innowacyjność oznacza: organizację innowacyjnych form wydarzeń lub wykorzystanie tematyki, która nie była dotąd poruszana przy organizacji podobnych wydarzeń lub wykorzystanie nowoczesnych narzędzi lub technologii. Jeżeli na obszarze miejscowości, w której realizowana jest operacja, miało miejsce wydarzenie, które wcześniej wykorzystywało te same formy organizacji, tematykę oraz nowoczesne narzędzia i technologie, co wydarzenie planowane w ramach projektu, wówczas operacja otrzymuje 0 pkt.*
- Jeżeli na podstawie ww. kryterium nie można było wyłonić operacji, która powinna znaleźć się na wyższej pozycji, pod uwagę brano kryterium:
- Na etapie przygotowania operacji wykorzystano: minimum 2 metody partycypacyjne 3 pkt., 1 metodę partycypacyjną – 1 pkt., nie wykorzystano żadnej metody partycypacyjnej – 0 pkt. Metoda partycypacyjna związana z projektem – sposób włączania jednostek w projekt; tutaj – sposób włączania mieszkańców w planowanie projektu, w decydowanie o wyglądzie czy funkcjach obiektów, rodzaju organizowanych wydarzeń, itp. Sposób weryfikacji: na podstawie załączonych dokumentów potwierdzających wykorzystanie technik partycypacyjnych, np. list obecności, ankiet, itp.*
- Jeżeli na tej podstawie nie można było wyłonić operacji, która powinna znaleźć się na wyższej pozycji, pod uwagę brano numer wniosku (numery wniosków były nadawane w zależności od kolejności ich składania). W ten sposób ustalono kolejność głosowania nad operacjami i na liście operacji wybranych do dofinansowania.

a. Szczegółowe wyniki głosowania nad wybraniem/niewybraniem do dofinansowania w ramach przedsięwzięcia pn.: 1.3.1. Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury kulturalnej i rekreacyjnej, zwłaszcza służącej integracji i edukacji lokalnej społeczności

Nr sprawy	Imię i nazwisko/Nazwa Wnioskodawcy	Tytuł operacji	Ustalona kwota wsparcia	Liczba osób obecnych podczas obrad Rady	Liczba osób wyrażających zgodę	Liczba oddanych głosów	Liczba oddanych głosów ważnych	Liczba oddanych głosów nieważnych	Liczba głosów za wybraniem operacji do dofinansowania	Liczba głosów wstrzymujących się	Liczba głosów przeciw wybraniu operacji do dofinansowania	Czy operacja została wybrana do dofinansowania?	Nr uchwały
SGR-2024-025-IS-002	Gmina Miasto Ustka	Modernizacja skateparku i pumptracku w Ustce w celu przystosowania do nowych funkcji	94 395,11	10	2	8	8	0	8	0	0	tak	25/2024
SGR-2024-025-IS-001	Gmina Kępcze	Aktywizacja i integracja sołectw Gminy Kępcze	94 076,96	10	3	7	7	0	7	0	0	tak	26/2024
SGR-2024-025-IS-003	Gmina Ustka	Doposażenie świetlicy wiejskiej w Duninowie na potrzeby poszerzenia działalności służącej integracji i edukacji	94 395,11	10	2	8	8	0	8	0	0	tak	27/2024
SGR-2024-025-IS-004	Gmina Redzikowo	Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury kulturalnej służącej integracji społecznej lokalnej poprzez wyposażenie Centrum Aktywności Lokalnej w Gaci	94 395,11	10	1	9	9	0	9	0	0	tak	28/2024
SGR-2024-025-IS-006	Gmina Kobylnica	Przebudowa placu zabaw i rekreacji w miejscowości Syczewice, Gmina Kobylnica	94 395,11	10	2	8	8	0	8	0	0	tak	29/2024
SGR-2024-025-IS-005	Powiat Słupski	Nagłośnienie hali widowiskowo-sportowej przy Zespole Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Ustce	94 395,11	10	1	9	9	0	9	0	0	tak	30/2024

8. Sporządzenie list operacji wybranych lub niewybranych do dofinansowania

Na podstawie głosowań Przewodnicząca Rady sporządziła listę operacji wybranych do dofinansowania w zakresie przedsięwzięcia 1.3.1. Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury kulturalnej i rekreacyjnej, zwłaszcza służącej integracji i edukacji lokalnej społeczności.

9. Wolne głosy i wnioski

Nikt z zebranych nie wniósł wolnych głosów ani wniosków.

10. Zamknięcie posiedzenia Rady

Przewodnicząca Rady zakończyła posiedzenie.

Przewodnicząca Rady Stowarzyszenia Grupy Rybackiej

.....